AOIMUWUHWUCTPALWVA NEHUHTPALCKOW OBNACTWU
KOMUWTET NO KYNbTYPE IEHUHTPALCKOW OBJ/IACTW

PACINOPAH>XXEHNE

r. CaHkT-leTepbypr

O NpUCBOEHUN CTUNEHANN KOMUTETA MO KY/bTYype
JleHnHrpaackom ob6acTu No noaaepXXKe MoMoAbIX JapoBaHuUiA
- yyalmmcsa 1 cTyaeHTam obpasoBaTe/lbHbIX
yupeXxaeHui cgepbl KynbTypbl JIEHUHIPaACKOM 061acTu
3a ycnexu B 2018 - 2019 yye6HoM rogy Ha 2019 - 2020 yuebHbI rof

B uenax nopdepXXKM MOMOAbIX  JapOBaHWA - yyawuMxca W CTYAEHTOB
06pasoBaTe/lbHbIX  YUpeXAeHWin  ciepbl  KynbTypbl  JIEHMHrpagcko  obnactw,
B COOTBETCTBUW C pacrnopsikeHVeM KoMuTeTa Mo KynbType JIeHUHrpaAckoi obnactum ot
17 anpens 2017 roga No 01-04/17-78 «O cTuneHAUM KoMWUTeTa MO Ky/nbType
JleHVHrpagckor 06nacT No NOAAEPXKKE MOJOAbIX AapOBaHWUA - y4yalUxca U CTYAeHTOB
obpasoBate/ibHbIX  yUpeXxaeHnin  cepbl  KynbTypbl JIEHUHrpaAcKoM obnactm» U
npotokonom Ne 13acefiaHus CTUNeHANaNbHOM KOMUCCUM MO NPUCBOEHUIO MepCOHaNbHbIX
CTUNEHANIA KOMUTETa MO KynbType JIEHMHIpaAcKonW 06/1acT Mo NOALEPXKKE MONOAbIX
naaposaHuii B 2019 - 2020 yuebHom rogy ot 13 aBrycta 2019 ropa:

1 Ha3HaunMTb CTUMNEHAMM KOMUTETa MO KynbType JIeHMHrpaackon obnactu
Ha CeHTAOpb - Aaekabpb 2019 roga, HWXKe MOMMEHOBAHHbLIM Y4YalWMMCA WU CTyLeHTaMm
06pa3oBaTe/bHbIX YUpexaeHu cdepbl KynbTypbl JIEHUHIpaAcKoW 06nacTm No mUtoram
2018-2019 yuebHoro roga Ha 2019 - 2020 y4ebHbIin rof:

Pa3smep
No PO YupexpaeHune cTuneHanmn
(pyo.)
ManbixnHa MBY A0 4 000
1. Mapuisi BagumosHa «["aTunHckaa AM LU
um. M.M.NnnonntoBa-ViBaHOBa»

5 BapaHoB MbY O 4 000

' AnekcaHap Muxainosuy «CocHoBcKkaga AL »

MbY 10 4 000

3 MakcumoBa «[leTckas LU

' AHacTacusgd AHTOHOBHa UMm. M.U. T TNHKK

r. BCeBOMOXCK»
4. [pOKOMeHKo MBY O 4 000



AHTOH lNMaBnosny

LiBeTKOBa
HUKnTNHa

BpoH30Ba

BepoHunka BagnmosHa

8 MaHnueBCKuin
' ApceHuii Onerosny

9 "'y6agoBa
' Aiicenb AcnhoBHa

10 KocTomapoBa

BepoHuka BanepbeBHa

ApyakoBa
Mapusa OnerosHa
3ab0/10THMKOBA
AHHa CepreeBHa
EropoBa
AHacTacus [leH1ncoBHa
MainmMynkmHa
HaTanbs AHaToNbeBHA
KopoTKux
Jlykepba AHApeeBHa
16 HuknTeHKo
' AHacTacus lNeTpoBHa

11
12.
13.

14.

15.

Ky3nHa

17 BepoHunka OnerosHa

TWUHTYHEH
ApunHa PomaHOBHa

[NeTpoBa
AHuca EBreHbeBHa
TuxoHoBa
AHHa AnekcaHapoBHa
Mario
AprHa AHTOHOBHa
CepauoBa
ApunHa CepreesHa
buctokos
Makap AmuTtpresmny
24, MWMPOLLUHMYEHKO

18.

19.

20.

21,

22.

23.

Banepua AnekcaHapoBHa

Banepusa BanepbeBHa

«fetckas LLIN
uMm. M.V, T nnHKn
r. BCEBONOXKCK»
MBY O
«OTpagHeHcKaa ALLW»
MBY O
«CuHABUHCKaa OLLIN»
MBY 10O
«OTpagHeHckaa ATTTV
MbY O
«fletckasa T/
nv. M. T NnHKK
r. BCeBONOXCK»
MBY O
«Knposckasa A MLLI»
MBbY O
«["aTynHckaa AM LU
mv. M.M.Mnnonntosa-lBaHoBa»
MbY O
«Ky3bmonoBscKasa LU W»
MbY O
«CnHABUHCKaa 4L IN»
MbY O
«LLIW ropoga Belibopra»
MBY O
«Ky3bMmosioBckas LLW»
MbY 4O
«OTpagHeHckaa ALLU»
MbY O
«CnHABMHCcKaa Alr»
MbY O
«["aTynHckaa AMLLU
uv. M.M.Mnnonutosa-lBaHoBa»
MBOY A0 «AXLU
ropofa raT4ymHbI»
MbY O
«LLnnccensbyprekaa XL »
MbY O
«LLIN ropoga Beibopra»
MbY 1O
«LWnnccensbyprekas XL »
MbY O
«LWnnccensbyprekas AMLL»
MbY O
«Knposckaa AMLL»

MAY O

4 Q30
4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000



r ["puropuit AMuTtpresuny «Aranatosckasa LU »

PblukoBa MKOY 0 4 000
25. ~_Hapbs BnagnmmnposHa «AHHVHCcKaa OLLW»
Kouyposa MBY 1O 4 000
2. KceHua HukonaesHa «Wnnccensbyprekas AXLL»
Myrauesa MAY OO 4 000
27. JltoboBb AHpeeBHa «Kontywckasa LL»
28 LIbiraHKoB MKOY O 4 000
' PomaH Cepreesuny «Hukonbckaa MLL»
29 CeBOprsiH MBY O 4 000
' Capa AnbbepToBHa «LWnuccensbypreckas AMLL»
MenbH1KoBa B MOY «J1eHNHIpafCKunii 4 000
30. AHacTacus 061acTHOM KONNMeak KynbTypbl U
AnekcaHapoBHa NCKYyCCTBa»
B NMOY «J1eHNHrpagcKui 4 000
LLloxmHa o
31 06/1aCTHOM KONNMeLX Ky/bTypbl U
AHHa BnagnmmposHa
NCKYCCTBa»

2. TBYK 10 «[loMm HapogHOro TBOpYecTBa» BbINAATUTbL CTUMEHAWWM 3a CYeT
CpefcTB, NpefycMOTpeHHbIX B 2019 rofy Ha BbIMOMHEHWE TOCYAAPCTBEHHOrO 3a4aHus B
paMKax OCHOBHOro meponpusatua 5.3 «[lloagepxka AOMOSHUTENbLHONO 06pas3oBaHuA B
chepe KynbTypbl M WUCKYCCTBa NognporpaMmbl 5 «O6ecneyeHne ycnoBuii peanusaumnm
rocyfapCTBeHHOW NporpaMMbl» rocyAapcTBeHHON nporpammbl JIEHUHrpagcKoi o6nactu
«Pa3BuTne KynbTypbl U Typu3ama B JIeHUHrpaackon obnactu» Ha 2019 rog ydawmmcs u
CTyaeHTaM 06pa30BaTe/IbHbIX YUpPEXAeHNA cdhepbl KYyNbTypbl JTEHUHIPaACKoM 06nacTu.

3. KOHTPONb 3a NCNONHEHWEM PACNOPSXKEHUST OCTaBASAO 3a COOOWA.

3amecTuTenb Npefcefarens KOMuTeTa yyy [/
Mo KynbType JIeHUHrpaacKoil 061actu M) O.J1. MenbHNKOBa



